Vsetky ulovky v reviroch organizacie (106) Dunajska LuZna v roku 2021

Cislo Nazov Pocet [ks] Hmotnost’ [kg] Celkova hodnota kg/ks Hodnota/ks Hodnota
1-0900-1-1 - Strkovisko Dunajska Luzna - Mala Voda Navstevnost: 3 320
| 1 |Kapor I 970 || 2 850,90 | 11 403,60 || 2,94 11,76 || 4,00 |
| 2 |[Lien | 14 || 9,40 | 65,80 || 0,67 4,70 7,00 |
| 3 |[Pleska¢ vysoky | 39 | 25,29 || 75,87 || 0,65 || 1,95 | 3,00
| 4 |Jalec hlavaty | 4 | 6,00 | 18,00 || 1,50 4,50 3,00 |
7 |[Nosar | 1 1,20 || 4,80 | 1,20 4,80 | 4,00
8 |[Karas I 10 || 6,80 || 6,80 0,68 | 0,68 || 1,00
[ 9 Bolen | 2 || 2,00 || 10,00 || 1,00 | 5,00 || 5,00 |
| 12 |Stuka | 9 | 23,10 || 207,90 || 2,57 | 23,10 || 9,00 |
| 13 |Zubag velkousty | 8 || 42,00 || 546,00 || 5,25 | 68,25 || 13,00 |
| 14 |[Sumec [ 3 | 13,50 || 94,50 || 4,50 | 31,50 || 7,00
| 15 |[[Ostriez |l 17 || 6,20 || 31,00 || 0,36 | 1,82 | 5,00
26 ||Ostatné ryby | 25 || 3,00 || 3,00 | 0,12 0,12 || 1,00
; SPOLU | | 1102 || 2 989,39 || 12467,27 | 1,79 13,18 ||
1-0950-1-1 - Strkovisko Kalinkovo Navstevnost: 3 155
1 |Kapor 1 733 || 1 902,70 || 7610,80 || 2,60 1038 [ 4,00 |
3 |[Pleska¢ vysoky } [ 94 || 4545 |[ 136,35 " 0,48 | 145 3,00
| 4 |Jalec hlavaty | 20 | 11,24 || 33,72 || 0,56 1,69 || 3,00 |
| 8 |[Karas | 46 || 40,60 || 40,60 || 0,88 | 0,88 || 1,00 |
| 14 |Sumec 1 4,00 || 28,00 || 4,00 | 28,00 || 7,00 |
15 ||Ostriez 2 | 0,60 || 3,00 || 0,30 | 1,50 | 5,00 |
20 ||Pstruh duhovy I 546 164,40 || 822,00 || 0,30 || 1,51 || 5,00
| ISPOLU | 1442 2 168,99 8 674,47 || 1,30 || 6,49 ||

1-1040-1-1 - Strkovisko Rovinka Vel'ka Voda

Navstevnost: 2 409
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1 |Kapor I 640 || 221728 || 8 869,12 || 3,46 || 13,86 || 4,00 |

| 2 |Lien | 12 | 6,40 | 44,80 || 0,53 || 3,73 | 7,00 |
3 |Pleskag vysoky | 102 || 41,10 | 123,30 || 0,40 || 1,21 || 3,00 |

8 |Karas 200 || 65,00 | 65,00 | 0,33 || 0,33 || 1,00 |

10 |[Amur biely 3 | 26,00 | 104,00 8,67 || 34,67 || 4,00 |
15 ||Ostriez | 1 1,20 || 6,00 || 1,20 || 6,00 || 5,00 |
lsPoLU | 958 | 2 356,98 || 9212,22 | 2,43 || 9,97 || |
1-1050-1-1 - Strkovisko Rovinka Za Hradzu Navstevnost: 3 111
1 |Kapor I 789 | 2 063,50 || 8 254,00 || 2,62 10,46 4,00 |

2 |[Lien | 25 | 12,90 | 90,30 0,52 3,61 | 7,00 |

3 |[Pleskac vysoky ] 107 71,60 214,80 | 0,67 2,01 || 3,00 |

| 4 |[Jalec hlavaty | 40 16,00 48,00 | 0,40 | 1,20 || 3,00 |
| 8 [Karas | 60 | 94,00 || 94,00 || 1,57 || 1,57 || 1,00 |
| 12 |[Stuka i 1| 2,00 || 18,00 | 2,00 || 18,00 || 9,00 |
[ 14 [[Sumec | 1|l 8,00 || 56,00 | 8,00 | 56,00 || 7,00 |
20 ||Pstruh dihovy | 3] 1,40 || 7,00 || 0,47 | 2,33 || 5,00 |
IsPOLU | 1026 || 2 269,40 | 8 782,10 | 2,03 || 11,90 || }




